
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Про створення фонду захисних споруд цивільного захисту Саратської селищної 

територіальної громади 

 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «а» статті 29, підпунктом 10 пункту «а» статті 361 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 19, 32 Кодексу 

цивільного захисту України, Порядком створення, утримання фонду захисних споруд 

цивільного захисту та ведення його обліку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 10 березня 2017 року № 138 «Деякі питання використання захисних споруд 

цивільного захисту»,  наказом Міністерства внутрішніх справ України від 09.07.2018 року       

№ 579 (зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30.07.2018 року № 880/32332)        

«Про затвердження вимог з питань використання та обліку фонду захисних споруд 

цивільного захисту», з метою створення, утримання фонду захисних споруд та 

забезпечення населення засобами колективного захисту, виконавчий комітет селищної 

ради  

                                

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити  фонд захисних споруд цивільного захисту Саратської селищної 

територіальної громади у складі: 

1.1. Протирадіаційні укриття Саратської селищної територіальної громади, згідно з 

додатку 1  до цього рішення. 

1.2. Найпростіші укриття Саратської селищної територіальної громади, згідно з 

додатку 2   до цього рішення. 

2. Призначити відповідальним за облік захисних споруд цивільного захисту 

головного спеціаліста з питань цивільного захисту та мобілізаційної роботи відділу 

організаційної роботи апарату селищної ради Граматик Р.В. 

3. Балансоутримувачам захисних споруд забезпечити утримання та готовності до 

використання за призначенням, згідно Вимог з питань використання та обліку фонду 

захисних споруд цивільного захисту що затверджені наказом Міністерства внутрішніх 

справ України від 09.07.2018 року  № 579. 

4. Забезпечити надання та оприлюднення інформації про фонд захисних споруд 

цивільного захисту на території Саратської селищної територіальної громади на сайті 

громади. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

          Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

          06 вересня  2022 року 

 

          № 407 


